
 

  

                                                                                                          

 

ZARZĄDZENIE Nr 20/2024 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

 

 

 

Na podstawie Uchwały Nr 15/77/2024 Zarządu Powiatu Legnickiego z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

oraz na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy. 

 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 24/2018 z dnia 19 września 2018 r. oraz Zarządzenie 35/2018                   

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 sierpnia 2024 r . 

 

 

Grażyna Laurowska  

Dyrektor  

Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy 


